BOMBA SUMERGIBLE
TRITURADORA
50Hz
SERIES
50HzGF
50GF22.2/23.7 50GF25.5(H)/27.5(H)32GF21.0 32GF21.5(H)/22.2
ESPECIFICACIONES
Opcional

2"(50) 27 47
1.25"(32) 23 36 32
285
285
203
203 541
541
596
623
249 177 530555
395 243 226 589
395 243 226 609
2(1.5)
3(2.2)32GF22.2
32GF21.0
3(2.2)50GF22.2
5(3.7)50GF23.7
32GF21.5
-
-
-
-
0.06
0.06
0.2
0.2
3 DOL2"(50)7.5(5.5)50GF25.5 --
3 DOL2"(50)7.5(5.5)50GF25.5H --
3 DOL2"(50)10(7.5)50GF27.5 --
3 DOL2"(50)10(7.5)50GF27.5H --
A
B
C
D